
UCHWAŁA NR XXXIX/480/09  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY  

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje: 

§ 1.  Określa się  wzór formularza informacji w sprawie podatku od nieruchomości, oznaczony

symbolem IN-1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Określa się  wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości, oznaczony symbolem

DN-1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy.  

§ 4.  Traci moc uchwała nr XXV/329/08 z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie określenia wzorów

formularzy w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 319, poz. 4038).  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego, z mocą od 1 stycznia 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały nr XXXIX/480/09 

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

 

Uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości

podejmuje się na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844). Zgodnie z art. 6 ust. 13 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych wzory formularzy informacji oraz deklaracji na podatek od

nieruchomości składanych odpowiednio przez osoby fizyczne oraz osoby prawne i inne jednostki

organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej określa rada gminy w drodze uchwały. W związku

z ustaleniem maksymalnych stawek w podatku od nieruchomości dla budynków, części budynków

i gruntów związanych z prowadzeniem działalności w zakresie gier na automatach lub gier na automatach

o niskich wygranych w rozumieniu ustawy z dnia 29.07.1992 r. o grach i zakładach wzajemnych (Dz.U.

z 2004 nr 4, poz.27 z późn. zm.), aktualizuje się obowiązujące wzory formularzy.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Świdnicy 

Andrzej Gondek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik1.pdf

IN-1- załącznik nr 1 do uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od 

nieruchomości 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik2.pdf

DN-1-załącznik nr 2 do uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od 

nieruchomości 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik3.pdf

ZIN-1 (PDF) - załącznik nr 1 do informacji na podatek od nieruchomości (IN-1) 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik4.pdf

ZIN-2 (PDF) - załącznik nr 2 do informacji na podatek od nieruchomości (IN-2) 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik5.pdf

ZDN-1 (PDF) - załącznik nr 1 do deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik6.pdf

ZDN-2 (PDF) - załącznik nr 2 do deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) 

ID: SFRJG-EAKJP-BEAXY-VZIQE-YVKOB. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXIX/480/09  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY  

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje: 

§ 1.  Określa się  wzór formularza informacji w sprawie podatku od nieruchomości, oznaczony

symbolem IN-1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Określa się  wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości, oznaczony symbolem

DN-1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy.  

§ 4.  Traci moc uchwała nr XXV/329/08 z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie określenia wzorów

formularzy w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 319, poz. 4038).  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego, z mocą od 1 stycznia 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały nr XXXIX/480/09 

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

 

Uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości

podejmuje się na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844). Zgodnie z art. 6 ust. 13 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych wzory formularzy informacji oraz deklaracji na podatek od

nieruchomości składanych odpowiednio przez osoby fizyczne oraz osoby prawne i inne jednostki

organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej określa rada gminy w drodze uchwały. W związku

z ustaleniem maksymalnych stawek w podatku od nieruchomości dla budynków, części budynków

i gruntów związanych z prowadzeniem działalności w zakresie gier na automatach lub gier na automatach

o niskich wygranych w rozumieniu ustawy z dnia 29.07.1992 r. o grach i zakładach wzajemnych (Dz.U.

z 2004 nr 4, poz.27 z późn. zm.), aktualizuje się obowiązujące wzory formularzy.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Świdnicy 

Andrzej Gondek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik1.pdf

IN-1- załącznik nr 1 do uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od 

nieruchomości 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik2.pdf

DN-1-załącznik nr 2 do uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od 

nieruchomości 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik3.pdf

ZIN-1 (PDF) - załącznik nr 1 do informacji na podatek od nieruchomości (IN-1) 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik4.pdf

ZIN-2 (PDF) - załącznik nr 2 do informacji na podatek od nieruchomości (IN-2) 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik5.pdf

ZDN-1 (PDF) - załącznik nr 1 do deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik6.pdf

ZDN-2 (PDF) - załącznik nr 2 do deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) 

ID: SFRJG-EAKJP-BEAXY-VZIQE-YVKOB. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXIX/480/09  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY  

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje: 

§ 1.  Określa się  wzór formularza informacji w sprawie podatku od nieruchomości, oznaczony

symbolem IN-1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Określa się  wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości, oznaczony symbolem

DN-1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy.  

§ 4.  Traci moc uchwała nr XXV/329/08 z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie określenia wzorów

formularzy w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 319, poz. 4038).  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego, z mocą od 1 stycznia 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały nr XXXIX/480/09 

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

 

Uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości

podejmuje się na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844). Zgodnie z art. 6 ust. 13 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych wzory formularzy informacji oraz deklaracji na podatek od

nieruchomości składanych odpowiednio przez osoby fizyczne oraz osoby prawne i inne jednostki

organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej określa rada gminy w drodze uchwały. W związku

z ustaleniem maksymalnych stawek w podatku od nieruchomości dla budynków, części budynków

i gruntów związanych z prowadzeniem działalności w zakresie gier na automatach lub gier na automatach

o niskich wygranych w rozumieniu ustawy z dnia 29.07.1992 r. o grach i zakładach wzajemnych (Dz.U.

z 2004 nr 4, poz.27 z późn. zm.), aktualizuje się obowiązujące wzory formularzy.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Świdnicy 

Andrzej Gondek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik1.pdf

IN-1- załącznik nr 1 do uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od 

nieruchomości 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik2.pdf

DN-1-załącznik nr 2 do uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od 

nieruchomości 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik3.pdf

ZIN-1 (PDF) - załącznik nr 1 do informacji na podatek od nieruchomości (IN-1) 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik4.pdf

ZIN-2 (PDF) - załącznik nr 2 do informacji na podatek od nieruchomości (IN-2) 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik5.pdf

ZDN-1 (PDF) - załącznik nr 1 do deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik6.pdf

ZDN-2 (PDF) - załącznik nr 2 do deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) 

ID: SFRJG-EAKJP-BEAXY-VZIQE-YVKOB. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/dkruzlak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/347AC6E7-558A-4113-9991-DDFDC4D85AF0/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/dkruzlak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/347AC6E7-558A-4113-9991-DDFDC4D85AF0/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/dkruzlak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/347AC6E7-558A-4113-9991-DDFDC4D85AF0/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/dkruzlak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/347AC6E7-558A-4113-9991-DDFDC4D85AF0/Zalacznik4.pdf


UCHWAŁA NR XXXIX/480/09  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY  

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje: 

§ 1.  Określa się  wzór formularza informacji w sprawie podatku od nieruchomości, oznaczony

symbolem IN-1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Określa się  wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości, oznaczony symbolem

DN-1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy.  

§ 4.  Traci moc uchwała nr XXV/329/08 z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie określenia wzorów

formularzy w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 319, poz. 4038).  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego, z mocą od 1 stycznia 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały nr XXXIX/480/09 

Rady Miejskiej w Świdnicy 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

 

Uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości

podejmuje się na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844). Zgodnie z art. 6 ust. 13 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych wzory formularzy informacji oraz deklaracji na podatek od

nieruchomości składanych odpowiednio przez osoby fizyczne oraz osoby prawne i inne jednostki

organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej określa rada gminy w drodze uchwały. W związku

z ustaleniem maksymalnych stawek w podatku od nieruchomości dla budynków, części budynków

i gruntów związanych z prowadzeniem działalności w zakresie gier na automatach lub gier na automatach

o niskich wygranych w rozumieniu ustawy z dnia 29.07.1992 r. o grach i zakładach wzajemnych (Dz.U.

z 2004 nr 4, poz.27 z późn. zm.), aktualizuje się obowiązujące wzory formularzy.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Świdnicy 

Andrzej Gondek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik1.pdf

IN-1- załącznik nr 1 do uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od 

nieruchomości 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik2.pdf

DN-1-załącznik nr 2 do uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy w podatku od 

nieruchomości 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik3.pdf

ZIN-1 (PDF) - załącznik nr 1 do informacji na podatek od nieruchomości (IN-1) 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik4.pdf

ZIN-2 (PDF) - załącznik nr 2 do informacji na podatek od nieruchomości (IN-2) 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik5.pdf

ZDN-1 (PDF) - załącznik nr 1 do deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIX/480/09

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2009 r.

Zalacznik6.pdf

ZDN-2 (PDF) - załącznik nr 2 do deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) 

ID: SFRJG-EAKJP-BEAXY-VZIQE-YVKOB. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/dkruzlak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/347AC6E7-558A-4113-9991-DDFDC4D85AF0/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/dkruzlak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/347AC6E7-558A-4113-9991-DDFDC4D85AF0/Zalacznik6.pdf

